notificación de fecha 30 del mismo mes y/afio, se r¡otificó a MCM y a la perito 
tercer.o en discordia, el acuerdo de fecha 25 de enero de 2012. 

50. Mediante escrito-presentado el 28 de enero de 2013, Pegaso Comunicaciones 
exhibió el billete de depósito número 497090, de fecha 23 de eneró de 2013, por 
la cantidad de $46,400.00 (CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 
M.N.) que corresponde al 50% de los honorarios propuestos por la perito tercero en 
discordia. 

51. Mediante escrito defe2ha 8 de febrero de 2013 y presentado el 12 del mismo mes 
y ano, MCM exhibió billete de depósito número S 480198 de fecha 11 de febrero

[...]

importe del IVA de los honorarios propuestos por la perito tercero en discordia, se 
ordenó qevolverle el billete de depósito que exhibió por $40,00Ó.OO (CUARENTA MIL 
PESOS 00/100 M.N.) y se le concedió el término de 10 días hábiles para que exhiba 
uno por la cantidad de $46,400.00 (CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS 
00/100 M.N.) por ser la cantidad que corresponde al 50% de los honorarios 
propuestos por la perito tercero en discordia. 

53. Previo citatorio de fecha 14. de.Jebrero de 2013, mediante instructivo de 
notificación de fecha 15 del mismo mes y año, se notificó a MCM el acuerdo de